
Об утверждении 

решения педагогического  

совета 

 

На основании решения педагогического совета № 2 от 13.01.2014 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить локальные акты колледжа согласно Приложения 1. 

2. Заместителю директора по УМР Пшеницыной Т.А. провести 

корректировку плана работы колледжа на II семестр до 01.02.2013. 

3. Руководителям МК скоординировать планы работы  на II семестр и 

предоставить на согласование начальнику отдела МИР Лобовой О.А. до 

20.01.2014 г. 

4. Утвердить состав рабочей группы по разработке Положения об 

индивидуальном плане педагогического работника» согласно 

Приложения 2. 

5. Руководителю группы Банчура О.М. предоставить на рассмотрение 

Методического совета проект Положения об индивидуальном плане 

педагогического работника 26.02.2013 года. 

 

       Директор колледжа                                       Н.Н. Лунина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 

«_17_»__01_2014 г.                № _11_/ од 

пгт. Междуреченский 

 
 



 

Приложение 2 

 

 

Состав рабочей группы 

 

 

Руководитель группы: 

Банчура О.М., руководитель МК 

Члены группы: 

1. Карпова А.В. , начальник отдела по реализации ОПОП 

2. Лобова О.А. начальник информационно – методического отдела  

3. Адамович М.Л., начальник учебно – производственного центра 

4. Маньжов Г.В., юрисконсульт 

5. Еськова И.П., руководитель МК 

6. Пилипук А.В., руководитель МК 

7. Захарова С.В., методист 



Приложение 3 

Сроки ликвидации задолженности обучающихся за I семестр 2013-2014 учебного года. 

Карпова А.В. 


